Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com

56

Os-manlı sultanının yanına elçi göndərir. Şahın qətlə yetirilməsi xəbərini Türkiyədə
almış Mehdi xan saray işlərindən uzaqlaşıb ömrünün sonuna qədər əyalətdə
yaşamışdı.
Məhəmməd Şah – Məhəmməd Şah Gürgani. Hindistan şahı-dır (1131-1141/1718-
1729).
Mərrix – Mars planeti.
Müştəri – Yupiter planeti.
Nəriman – əfsanəvi bahadırdır.
Seyyid Mustafa Əfəndi – Osmanlı dövlətinin şeyxülislamı
olmuşdur.
Simak – Şir bürcündə şirin ayaqlarını təşkil edən iki parlaq ulduz.
Sultan Hüseyn Mirzə Bayqara – Hüseyn ibn Mənsur ibn Bayqara. Teymurilər
sülaləsinin sultanlarındandır. XVI əsrdə Gürgan, Mazandaran və Xorasan
vilayətlərinin hakimi olmuş, elmin inkişafına xüsusi qayğı göstərmişdir.
Sultan Mahmud xan – I Sultan Mahmud xan, II Sultan Mustafa xanın oğlu, 34-cü
Osmanlı sultanıdır (1143-1168/ 1730-1754).
Sultan Murad xan – IV Sultan Murad xan, Əxi Mustafanın oğlu, 18-ci Osmanlı
sultanıdır (1032-1049/1622-1640). I Şah Abbas Səfəvinin aldığı Bağdadı yenidən
Osmanlı dövlətinə qaytarmışdı.
Sultan Süleyman – Osmanlı hökmdarı I Sultan Süleyman Qanuni (926-974/1520-
1566), I Sultan Səlim xanın oğludur. Onun hakimiyyəti dövründə Osmanlı ordusu
Balkan yarım-adasını, bir sıra Şərqi və Mərkəzi Avropa ölkələrini fəth etmiş, Vyana
şəhərinə qədər irəliləmişdir.
Süleyman – Süleyman ibn Davud (ə.), peyğəmbərdir.
Sürəyya – Ülkər (Yeddiqardaş) ulduzu.
Şah Abbas – III Şah Abbas, Səfəvilər dövlətinin 11-ci və so-nuncu padşahı (1145-
1148/1733-1736), II Şah Təhmasibin oğ-ludur.
Şah Đsmayıl Səfəvi – I Şah Đsmayıl Xətai, Đsmayıl ibn Heydər ibn Cüneyd, Səfəvilər
dövlətinin ilk hökmdarı (907-930/1502-1524) olmuşdur.